COMUNE DI SINALUNGA

GRADUATORIA - Iscrizioni accoglienza anticipata a.s.2025/2026 -

Ordine graduatc¢ ~  Numero Ticket

+ data di nasg ~

2783 21-08-2021
2782 10-01-2020

N o L S =

COMUNE DI SINALUNGA,

2759 03-11-2021
2777 14-10-2021
2771 02-06-2020

GRADUATORIA - Iscrizioni accoglienza anticipata a.s.2025/2026 -

Ordine graduate = | Numero Ticket

~ data di nasc ~

2766 05-08-2021
2781 17-09-2021
2769 09-06-2021

2767108-02-2020

e B e R =

Sinalunga, 12.09.2025

2765 20-10-2022
2761 18-04-2020
2776 13-01-2020

COMUNE DI SINALUNGA
Provincia di Siena

Area Servizi alla Persona
U.O. Scuola

Punteggic =

8
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Punteggic ~

8

henn gy ooy

Grado/Scuola/Classe RICHIEST! |-T

0.
0.
1.
1.
0.

INFAMZIA/SINALUNGA
INFAMZIAS/SINALUNGA
INFAMZIA/SINALUNGA
INFAMZIASSINALUNGA
INFAMZIA/SINALUNGA

Grado/Scuola/Classe RICHIEST] -7

1. INFANZIA/BETTOLLE
1. INFANZIA/BETTOLLE
1. INFAMZIA/BETTOLLE
1.
1
1
1

INFANZIA/BETTOLLE

- INFANZIA/BETTOLLE
- INFANZIA/BETTOLLE
- INFANZIA/BETTOLLE

La Responsabile dell’Area Servizi alla Persona

Dr.ssa Monia Ciolfi



